平成26年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古  川   聖

（ TEL. 03-6454-0450）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月９日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．就任

 （１）新任取締役候補者

氏   名 新役職名 現役職名

清水目

し み ず め

 和年

かずとし

社外取締役 株式会社ＵＫＣホールディングス 顧問

 （２）新任監査役候補者

氏   名 新役職名 現役職名

村上

むらかみ

 隆

たか

幸

ゆき

常勤監査役

（社外監査役）

２．退任

 氏   名 現役職名

平野

ひ ら の

 雄士

ゆ う じ

常勤監査役

（社外監査役）

３．異動日

  平成26年６月24日（予定）

以 上